95.10
95.11
95.12
95.13
95.14

95.20

95.40
95.41
95.42
95.43
95.44

95.50

95.51

95.52
95.53
95.54
95.55
95.56
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Afnemersindicatie

Indicatie geheimhouding
Verstrekkingsbeperking
Bijzondere betrekking kind
verstrekken

Afnemernaam

Spontane Gegevensverstrekking

Selectie gegevensverstrekking

Rubrieknummer

451801 Sociaal en Cultureel Planbureau (SCP)

451801

o

o

Sociaal en Cultureel Planbureau (SCP)

"Zie volgende pagina"

Voorwaarderegel

ENVWD
KNV 07.67.20

LIJST (kolom1 GA1 01.01.10)

Selectiesoort
Berichtaanduiding
Eerste selectiedatum
Selectieperiode

Selectiemedium

0

1
20180912
03

A
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95.60
95.61
95.62
95.63
95.66
95.67

95.70
95.71
95.73
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Ad hoc gegevensverstrekking

Adresgeoriénteerde gegevensverstrekking

451801 Sociaal en Cultureel Planbureau (SCP)

99.98
99.99

Datum ingang tabelregel

Datum beéindiging tabelregel

20180901
20200601
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Tabel 35 Autorisatietabel

451801 Sociaal en Cultureel Planbureau (SCP)

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
Categorie 01 Persoon
Voornamen 01.02.10 £ T £ £
Adellijke titel/predikaat 01.02.20 £ T £ £
Voorvoegsel geslachtsnaam 01.02.30 £ T £ £
Geslachtsnaam 01.02.40 £ T £ £
Geboortedatum 01.03.10 £ T £ £
Geslachtsaanduiding 01.04.10 £ T £ £
Aanduiding naamgebruik 01.61.10 £ T £ £
Categorie 05 Huwelijk/geregistreerd partnerschap
Voorvoegsel geslachtsnaam 05.02.30 £ T £ £
Geslachtsnaam 05.02.40 £ T £ £
Datum sluiting huwelijk/aangaan geregistreerd partnerschap 05.06.10 £ T £ £
Datum ontbinding huwelijk/aangaan geregistreerd 05.07.10 £ T £ £
partnerschap
Categorie 07 Inschrijving
Indicatie geheim 07.70.10 £ T £ £
Categorie 08 Verblijfplaats
Gemeente van inschrijving 08.09.10 £ T £ £
Straatnaam 08.11.10 £ T £ £
Huisnummer 08.11.20 £ T £ £
Huisletter 08.11.30 £ T £ £
Huisnummertoevoeging 08.11.40 £ T £ £
Aanduiding bij huisnummer 08.11.50 £ T £ £
Postcode 08.11.60 £ T £ £
Woonplaatsnaam 08.11.70 £ T £ £
Locatiebeschrijving 08.12.10 £ T £ £
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